令和 5 年 6 月吉日

お取引様 各位

株 式 会 社  松 山 商 事
沖縄県うるま市字豊原 402-1 番地
TEL  ０９８－９７９－０５１０

決算棚卸臨時休業のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別なるご高配

を受け賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り決算に伴う棚卸の為、臨時休業とさせて頂

きます。しかし当日に、急なご用件がございましたら、担当者までご連絡下さい。
お取引先様には、色々ご不便・ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒
ご理解ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：令和 5 年 6 月 30 日（金）

以上